.Les entréces

Planchette Valaisanne
“Assortiment de fromages et de viandes séchées ”’

Planchette de viande séchée
“Viande de boeuf de la vallée”

Planchette de fromages

“Assortiment de 4 fromages Suisse”

Tomates farcies de Grand-Maman
“Viande de beeuf et de porc”

Tomates végétarienne
“Tomates aux légumes de saison”

Malakoff servi avec salade verte
“Beignet de fromages frit”

Fricassée de champignons de saison

Soupe de carottes
“Parfumée aux zestes d’orange”

Salade du 17 La Buvette

’Etfiloché de poulet, lardons, crotitons et cubes de fromage

de la vallée”

Salade verte

Entrée/ Plat

19.-

18.-

14.-

18.-

18.-

12.-

24.-

16.-

17.-

29.-

28.-

4.~

25.-



